IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO                                                             IL CONCORRENTE
LISTA DELLE CATEGORIE DI LAVORO E FORNITURE PREVISTE PER L'ESECUZIONE DELL'APPALTO

A   R I P O R T A R E 

T O T A L E   euro

ONERI SICUREZZA   euro

(ribasso in lettere)

11.800,00undicimilaottocento/00

(diconsi euro - in lettere)